D 78D 102
AXBXCXDXE
Rozměry formy
F
Počet forem ve svazku
GXH
Rozměry rámu
J

Formy na chleba
Pečné formy naší výroby jsou celé svařované, velmi
odolné a vydrží Vám celou generaci. Vyrábějí se v růz-
ných typech a velikostech dle objednávky. Standardně
dodáváme formy ze slitiny hliníku AlMg3 o síle plechu 2
mm, který splňuje všechny podmínky pro použití v po-
travinářském průmyslu.
Při objednávce je nutné specifikovat všechny rozměry.
D79 D103
Pečné formy
Formy na dorty
Dortové formy ve tvaru kruhu, srdce, čtverce, obdél-
níku a jiných tvarů. Použitý materiál nerez AISI 304
(1.4301) o síle 1,5 mm. Standardně bez dna.
Model Tvar Rozměry (mm)
F-DORT-O-530X430X45 Obdélník 530 x 430 x 45
F-DORT-K-110X40 Kruh Ø110 x 40
F-DORT-K-120X50 Kruh Ø120 x 50
F-DORT-K-170X20 Kruh Ø170 x 20
F-DORT-K-170X60 Kruh Ø170 x 60
F-DORT-K-180X50 Kruh Ø180 x 50
F-DORT-K-180X60 Kruh Ø180 x 60
F-DORT-K-220X50 Kruh Ø220 x 50
F-DORT-K-220X60 Kruh Ø220 x 60
F-DORT-K-70X60 Kruh Ø70 x 60
F-DORT-K-70X60-S14 Kruh Ø70 x 60
F-DORT-S-184X184X55 Srdce 184 x 184 x 55
F-DORT-S-225X233X55 Srdce 225 x 233 x 55
A
Tvar formy
O - obdélník
C - čtverec